DO SOFTWARE SUPERCOTA, SOLUÇÃO TECNOLÓGICA QUE UTILIZA 

INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL PARA AUTOMAÇÃO DA FASE INTERNA DOS 

PROCESSOS LICITATÓRIOS EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº 

14.133/2021. 

DATA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 12 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 41.540,76 (quarenta e um mil, quinhentos e quarenta reais 

e setenta e seis centavos). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.